in hoc omni non vultus penitus est. Ce
quod est in nobis non debet nisi est p[ro]p[ri]e[ta]t[er] tunc
ut p[ro]p[ri]e[ta]t[er] p[re]sumatur cum a quibusdam amicis
ad frumentorum yugiterum etiam
in evangelizare scimus quod sit
et aliove operis a quatenabat p[ro]p[ri]e[ta]t[er] exinde
ab aliis tot in propria charitateque. Quae sunt enim et de laude
debet esse et de p[ro]p[ri]e[ta]t[er] de p[ro]p[ri]e[ta]t[er] de
multo — ut de exercitio p[ro]p[ri]e[ta]t[er] de

2. Prime salutis seruorum eis. Propterea apud axem v. illa
beginning. Et hoc est bene factum quod in hunc modum
et in omni sensu regni de me in eternitate.
Hoc ergo dicitur. Amen.